ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           31 октября 2023 года                    № 2143

О закрытии пригородного пассажирского движения

теплоходов «Светлый» и «Николай Горный»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрыть с 10 октября 2023 года пригородное пассажирское движение

теплоходов «Светлый» и «Николай Горный» в населенные пункты

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

2. Муниципальному центру управления администрации разместить

информацию на официальном сайте администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 октября

2023 года.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев